Indicação nº. 116/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

O vereador Marcio José Albertini por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
reencaminhem a esta Casa de Leis, o mais breve possível, o Projeto de
Lei referente a doações de terrenos do Conjunto Votorantim.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando que tal
Projeto venha até essa Casa de Leis para devida analise e posterior
votação, para que assim possa ser dada agilidade às devidas doações
dos terrenos.

Sala das Sessões em 27 de abril de 2015.

Marcio José Albertini
Vereador

10h09min